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Sabia que?

Las cosas estan volviendo lentamente a la normalidad. Visita
por video en vivo, consulta telefénica o en persona: ¢ Cudl es
la mejor manera de que su familia reciba visitas? Aqui hay
algunas preguntas para considerar:

¢ Coémo decido si recibir visitas en persona?
Tenga una conversacion con su visitante domiciliario para que
pueda determinar qué tipo de visita funciona mejor para usted.

¢, Qué debo considerar al decidir?

Usted y su visitador domiciliario deciden cuando se sienten
cémodos recibiendo visitas en persona.

Si ha estado haciendo visitas por video y / o visitas telefénicas
y han sido efectivas, puede continuar con esas visitas en lugar
de cambiar a los servicios en persona.

¢, Qué medidas de seguridad se requieren para las visitas en
persona?

Los visitantes domiciliarios y las familias deben seguir:

« Las pautas mas recientes de CDC e IDPH, las que sean mas
restrictivas.

* Realice evaluaciones previas para determinar los riesgos.

* Revise la tasa de positividad local de Covid.

» Use mascarillas durante la visita.

Recuerde, todos los nifios menores de 12 afios no estan
vacunados. Queremos mantener a su familia a salvo. Si tiene
alguna pregunta sobre la vacuna, comuniquese con su
educador de padres.
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Han comenzado las clases de ELL

Nuestras clases de ELL se estan reanudando. Hable con su
educador de padres si esta interesado en clases con la Sra. Gail. Los
estudiantes se rednen en Zoom los lunes o miércoles. Es una
excelente manera de mejorar su aprendizaje del idioma inglés y
conocer a otros padres.

Vuelven los tiempos de los cuentos
Biblioteca de Naper Blvd: martes 14 de septiembre a las 12:30 pm en
Zoom
Biblioteca Nichols: martes 28 de septiembre a las 12:30 pm en la
biblioteca

iEsperamos verte!

Directorio Telefonico Early
Connections

Peggy Kiefer
630-961-5060 (O) 630-201-6487 (C)
pkiefer@naperville203.org
Bonnie Farmer, Parent Educator
630-201-6695 bfarmer@naperville203.org
Katie Russell, Parent Educator
630-940-5248 krusselll@naperville203.org
Lauren Wren, Parent Educator
630-857-0111 lwren@naperville203.org
Lubna Hamid, Parent Educator
630-470-8308 lhamid@naperville203.org
Marcela Perez, Parent Educador
630-335-7100 mperez@naperville203.org
Mary Gil, Parent Educator
630-303-0856 magil@naperville203.org
Sara Kuehnrich, Parent Educator
331-401-3583 skuehnrich@naperville203.org
Thais Veselik, Parent Educator
630-470-7711 tveselik@naperville203.org
Usha Nalluri, Coordinador de Oficina
630-305-4392 (O) 630-335-9784 (C)
unalluri@naperville203.org

iNuestro

pequefio
amigo esta

aqui,
ayudando y
viendo crecer
la planta de
menta!

PASA LA PAGINA PARA VER NUESTRO CALENDARIO DIVERTIDO
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